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Vintern rasat ut bland våra fjällar,  
drivans blommor smälta ned och dö.

Himlen ler i vårens ljusa kvällar,  
solen kysser liv i skog och sjö.

Snart är sommarn här i purpurvågor,
guldbelagda, azurskiftande  

ligga ängarne i dagens lågor,
och i lunden dansa källorne.

Herman Sätherberg (1812-1897) 

Vår i sångens tecken. 
Den GrandSång vi begick i mars under temat ”Carneval!” blev naturligtvis succé. Fullt i Salen, 
fullt på läktaren (men man hörde inte så bra där, har vi hört – detta ska vi fixa!). Sångens vingar flaxade 
mer än lovligt och karnevalsyran tog sig ton. 
Nu ser vi fram mot ”Rätt-och-FelKarnevelen” som härskar 21 – 23 maj.  Naturligtvis står Grands 
dörrar då på vid gavel och man erbjuder karnevalsmenyer från kl 12 varje dag; dessutom späder man 
på utbudet med en ostronbar på pingstafton. 

Grand öppnar fler dörrar!!
Under karnevalsveckan slår Grand Hotel upp portarna till sin nya fräscha matbutik Grand Deli. 
Runt hörnan, på Klostergatan, i nyrenoverade lokaler (f d antikvariatet), med en imponerande tak-
höjd, kommer det att saluföras klassiska Grandrätter, såväl husmanskost som desserter och spännande 
nykomlingar. Konceptet bygger på god mat, tillagad från grunden med närodlade säsongsråvaror som 
bas och vänder sig till alla vardagskockar och matintresserade som har en önskan att bli kung eller 
drottning i sitt eget kök.

Det kan bli mycket vin i höst!
På omstående sida kan du se vårt program den närmaste tiden, men vi kan redan nu avslöja lite tankar 
vi har för att göra hösten fullkomlig, våren komplett och våra kära medlemmar lyckliga. Exempelvis 
planerar vi ännu en visning av Grands vinkällare samt en vinprovning under temat ”lådviner”. 
Datum och detaljer kring dessa kommer i nästa medlemsbrev.

Så till den ständiga frågan: Är ditt medlemskap aktuellt?
Medlemsavgiften för 2010 betalas till plusgiro 183 25 77– 9. (Om ni inte får någon bipackad ”på-
minnelse” med detta brev är allt OK för er del).  Den är fortfarande bara 100 kronor per person, 
men vi har den så populära och efterfrågade maka-/make-/samborabatten som innebär att två 
personer på samma adress betalar 150 kronor tillsammans. 
Det krävs aktuellt medlemsskap för att komma i åtnjutande av medlemsrabatterna. 

Vi behöver din e-postadress!
Det blir både enklare och snabbare om vi kan kommunicera med dig via e-post. (Du som ingen har, 
skall inte känna dig utanför – det finns fortfarande ”papperspost”). Om du ännu inte skickat in din e-post-
adress, välkommen med den till info@setton.se (Räntmästare Christer Smith). Stort tack på förhand!!
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•	 	Lundakarneval 21 – 23 maj.  
Grand Hotel serverar speciell Lundakarnevalsmeny á 435:-/kuvert. 	

	 Bordsbeställning 046 – 280 61 30 eller via www.grandilund.se

•	 	Sommarutflykten blir onsdagen den 26 maj! PicNic i ”Täppan”
	 Möt våren i ”Täppan”, ett av Lunds koloniområden. Samling kl.17.30 på Meritens P-plats  

Kastanjegatan 17/Södra Vägen. Kort promenad till Täppan. Efter visning härlig Grand Picnic i  
”Rotundan”. Biljetter köper ni i Grands reception!  Pris: 250:- för medlemmar, 300:- för icke-medlemmar

	 Max 50 personer. Denna utflykt ersätter den tidigare Kulturutflykten.

•	 	Grand National söndagen den 6 juni kl 16.00!
	 Fira nationaldagen med en svensk delikatesstallrik till tonerna av klassiska svenska visor.
	 Linus Norda tolkar Carl-Michael Bellman ackompanjerad av Anders Svensson på gitarr.
	 Kom med hatten på så bjuds du på en pralin till kaffet. Ett samarrangemang med Grand Hotel.
	 Medlemspris 165 kr, icke medlem 195 kr. Boka bord via tfn 046 280 61 30

•	 Söndagen den 5 september kl 17.00 i Piratensalen. KOSTCIRKEL
	 ”Om tillsatser och livsmedelshantering –  vad är rimligt att utesluta av  konserveringsmedel och 		
	 livsmedelsmake-up?” Professorn i livsmedelsteknik, Eva Tornberg reder ut begreppen och svarar  
	 på alla de frågor vi har kring detta. Fri entré – Ingen föranmälan.

•	 Söndagen den 10 oktober kl 17.00 i Piratensalen. KOSTCIRKEL
	 ”Låt dig förföras av det japanska köket”. Gastrosofen och Japankännaren Lena Zachrisson 
	 berättar om hur man bäst njuter av japansk kokkonst. Fri entré – Ingen föranmälan.

• 	Söndagen 24 oktober kl 17.00 – 19.30  GRANDSÅNG No 23!
	 Dags igen att spänna stämbanden och trimma mandlarna. Denna gång blir temat ”Hela världen 
	 sjunger” eftersom det är FN-dagen. Vi sjunger oss runt ”de länder som föreställa världen”.  
	 Skönsång, sånghäfte, textanalyser – två professorer i samverkan!! Gourmettallrik & vin ad libitum. 
	 Biljetter köper ni i Grands reception!  Pris: 275:- för medlemmar, 325:- för icke-medlemmar.

Varmt välkomna till allting
Med sedvanligt Grandios hälsning

Styrelsen 
Medlemserbjudande!
Våra populära GrandSångsLitteratörer, professorerna Anders Palm 		

 och Johan Stenström, kom i fjol ut med en samlingsvolym av  
Evert Taubes mest sjungna sånger. Här finns noter, sångtexter,  
kommentarer, skrönor och berättelser.  
Som medlem i Grandiosa Sällskapet har du här möjlighet att köpa 

boken (med dedikation, om så önskas) för medlemspriset 300:-   
– billigare än i den öppna handeln. Du anmäler intresset till 

anders.palm@litt.lu.se eller johan.stenström@litt.lu.se

Kommande händelser
Observera att föranmälan numera är liktydig med biljettköp.


